



Հաստատում եմ
Ապարան համայնքի կոմունալ
ծառայություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա. Ա. Կրսանյան

Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեյի միջոցների հաշվին կատարվելիք գնումների
Պլան

Պատվիրատուն՝ «Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՀՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2021թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ ծածկագիր ը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակ ը	Գումարը
ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					(դրամ)
	ապրանք					32700000
09134200	դիզելային վառելիք՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	320	30000	9600000
09411700	բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	28000	8400000
091132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	330	2000	660000
09211110	շարժիչի յուղ 10w40 դիզելի	ԳՀ	լիտր	995	200	199000
09211110	շարժիչի յուղ 10w40 բենզին	ԳՀ	լիտր	950	100	95000
09211150	լիտոլ 24	ԳՀ	կգ	1450	120	174000
09211300	վիսկոզին (գիպոխտ)	ԳՀ	լիտր	1000	30	30000
09211660	Հիդրավլիկ յուղ դեղին	ԳՀ	կգ	1580	200	316000
24951310	հակասառնեցուցիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	635.71	70	44499.7
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	440	400	176000
44511700	հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
44511330	ստուտակահան	ԳՀ	հատ	900	10	9000
39240000	բայցարկա մեծ	ԳՀ	հատ	75800	1	75800
44511110	բահեր փայտե բռնակով կոր	ԳՀ	հատ	1600	50	80000
44511110	բահեր փայտե բռնակով սուր	ԳՀ	հատ	1600	40	64000
39839200	թխակ աղբահանության	ԳՀ	հատ	4000	5	20000
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1000	30	30000
14811300	սկավառակ ալմագից	ԳՀ	հատ	4000	3	12000

31711160	էլեկտրոդ 3մմ	ԳՀ	կգ	1250	20	25000
44311170	եռակցման ապարատ	ԳՀ	հատ	120000	1	120000
42671170	Շղթավոր սոնգ	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
14811300	ժանգ մաքրելու սկավառակ	ԳՀ	հատ	2400	1	2400
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	250	150	37500
44423240	աստիճան	ԳՀ	հատ	90000	1	90000
42415220	բեռնատար սայլակ մեկ անիվով	ԳՀ	հատ	15000	5	75000
18811130	ռետինե սապոգներ	ԳՀ	գույգ	3000	14	42000
31521190	էկոնոմ լամպ 95w E 27 220վ	ԳՀ	հատ	2500	600	1500000
31521190	էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հատ	900	400	360000
31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	14800	100	1480000
31512360	լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	22800	80	1824000
31512360	լուսարձակ Wolt A-50W	ԳՀ	հատ	12000	40	480000
31231200	Կոնտրակտոր	ԳՀ	հատ	12300	20	246000
31521560	լուսատու	ԳՀ	հատ	8000	20	160000
31321280	Հաղորդալար 1*10	ԳՀ	մետր	57.5	2000	115000
31321290	Հաղորդալար APV 16	ԳՀ	մետր	78	1000	78000
31331270	Հաղորդալար ՊՊՎԳ	ԳՀ	մետր	180	1000	180000
31331192	Հաղորդալար APV 2*10	ԳՀ	մետր	185	1000	185000
31684400	Վարդակ	ԳՀ	հատ	450	20	9000
31686000	խրոց	ԳՀ	հատ	240	20	4800
31221160	ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հատ	10000	30	300000
31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	150	100	15000
31221180	փոխանցում	ԳՀ	հատ	450	20	9000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	5234500.3	1	5234500.3
	Աջխատանքներ					3000000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3000000	1	3000000
	Ծառայություններ					5000000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	660000	1	660000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	4340000	1	4340000
	Ընդամենը					40700000